

2019年度収支決算(案)

収支計算書

自 2019年 1月 1日  
至 2019年12月31日

総括表

(単位:円)

科目	予算額	決算額	差異
<b>I 収入の部</b>			
会費・賛助金	5,500,000	5,435,000	65,000
寄付金・補助金・協賛金	15,800,000	18,242,701	△ 2,442,701
受託事業収入	5,000,000	0	5,000,000
受取利息	0	257	△ 257
当期収入合計(A)	26,300,000	23,677,958	2,622,042
前期繰越収支差額	42,897,659	42,897,659	0
収入合計(B)	69,197,659	66,575,617	2,622,042
<b>II 支出の部</b>			
<b>事業費</b>			
国内調査研究経費	500,000	16,898	483,102
ドローンとドクターヘリ連携研究費	1,000,000	712,306	287,694
D-CallNet受託研究費	5,000,000	3,979,909	1,020,091
地域セミナー関連経費	100,000	0	100,000
ネットワーク拡大費	100,000	124,418	△ 24,418
シンポジウム費	3,000,000	4,172,745	△ 1,172,745
広報事業費	13,000,000	1,926,347	11,073,653
医師・看護師等研修助成事業費	4,000,000	87,100	3,912,900
運航円滑化・高度化業務助成事業費	2,000,000	750,866	1,249,134
事業業務委託費他	8,200,000	8,479,105	△ 279,105
事業費計	36,900,000	20,249,694	16,650,306
<b>管理費</b>			
事務用品費	700,000	795,651	△ 95,651
賃借料	900,000	1,075,040	△ 175,040
通信費	500,000	374,998	125,002
旅費・交通費	610,000	550,751	59,249
水道光熱費	170,000	124,211	45,789
管理業務委託費他	1,800,000	1,738,102	61,898
会議費	1,300,000	1,541,627	△ 241,627
支払手数料	110,000	68,951	41,049
その他	200,000	174,895	25,105
管理費計	6,290,000	6,444,226	△ 154,226
<b>固定資産取得支出</b>			
備品取得支出	0	352,000	△ 352,000
固定資産取得支出計	0	352,000	△ 352,000
当期支出合計(C)	43,190,000	27,045,920	16,144,080
当期収支差額(A) - (C)	△ 16,890,000	△ 3,367,962	△ 13,522,038
次期繰越収支差額(B) - (C)	26,007,659	39,529,697	△ 13,522,038